
お客様各位                               2020 年 3 月 

                                                      

ジェイフィード ペグアシスタ販売終了のご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、ジェイフィード ペグアシスタにつきまして、下記の通り販売を終了いたしますので   

ご案内申し上げます。 

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

 

■販売終了規格 

販売名：ジェイフィード ペグアシスタ          医療機器届出番号：34B1X00001000077 

品番  JAN コード 梱包単位 

JM-PA 4987494087105 1 台 

※なお、代替となる医療機器はございません。 

■販売終了時期 

2020 年 6 月末をもちまして、販売を終了いたします。 

 

 

 

対象機器の消耗品ならびにパーツについては、2023 年 6 月まで供給いたします。 

また、保守点検は 2023年 6 月まで実施いたします。 

  ◆対象機器の消耗品 

  販売名：ジェイフィード ペグアシスタ専用栄養セット   医療機器届出番号：34B1X00001000078 

品番 型式 JANコード 

JF-YSL80PAC 専用チューブ 4987494248506 

JF-FP060PA 専用ボトル 4987494085712 

 

以 上 

 

製造販売業者 

株式会社ジェイ・エム・エス 

 

お問い合わせ先 

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601 

内容 

今後の対応について 


